Art.2'Em cumprirnento ao disposto no Art.95 nos, $1', $2 e $3 da Lei Complementar

n" 1412022, torna-sepúrblico o resultado da licitação em epígrafe, apresentando os vencedores

pelo critério menor preço Por ltem;

Art. 3n Valor total dos gastos com a Licitação modalidade Pregão Eletrônico N"

48/2025 é de R$ 238.000,00 (Duzentos e Trinta e Oito Mil Reais).

Art. 4" Adjudico e Homologo a presente licitação, revogadas as disposições em

contrário.